
Informatie en links – Wijktafels  september 2022 

 
 

1. Zorgcafé Noord -  Modestraat Buikslotermeerplein 
 
Link: Het Zorgcafé - Dokters van de Wereld  
Filmpje Zorgcafé:  

Zorgcafé - Dokters van de Wereld - Stimuleringsprogramma Trauma en Gezondheid - 

YouTube 

          Petra Wisse pwisse@doktersvandewereld.org    

           Huda Saleh   hsaleh@doktersvandewereld.org     

 

 
2. Slicks Kenniscentrum en Belangenbehartiging Kansspelen 

 
https://www.slicks.info/expertisecentrum/ 
 
voorzitter Slicks  raymond@slicks.info 

 

 

3. LVB Cliëntenraad  
 
DaanStremmelaar D.Stremmelaar@clientenbelang.nl 
 
LVB Raad (voor mensen met een licht verstandelijke beperking) :: Cliëntenbelang Amsterdam -    

voor iedereen met een beperking en chronische ziekte (clientenbelangamsterdam.nl) 

 
 

4. 020 Impwr 
 
https://020.impwr.nl/home 
 
Informatie bij Daisy, Kadi of Marten 
 
daisy.020@impwr.nl       kadi.020@impwr.nl       marten.020@impwr.nl 

 

5. Buurtverbinding 
 
Informatie bij  Joy Willigenburg j.willigenburg@civicamsterdam.nl 

         Civiclab: Buurtverbinding - YouTube 

https://doktersvandewereld.org/wat-doen-wij/zorg-voor-ieder-mens/zorgcafe/
https://www.youtube.com/watch?v=mHX2qcXrCNY
https://www.youtube.com/watch?v=mHX2qcXrCNY
mailto:pwisse@doktersvandewereld.org
mailto:hsaleh@doktersvandewereld.org
mailto:raymond@slicks.info
mailto:D.Stremmelaar@clientenbelang.nl
https://www.clientenbelangamsterdam.nl/platforms/platform-licht-verstandelijke-beperking
https://www.clientenbelangamsterdam.nl/platforms/platform-licht-verstandelijke-beperking
https://020.impwr.nl/home
mailto:daisy.020@impwr.nl
mailto:kadi.020@impwr.nl
mailto:marten.020@impwr.nl
mailto:j.willigenburg@civicamsterdam.nl
https://www.youtube.com/watch?v=CTY_Duxb2L0


6.  Cash2Grow 
 
Informatie bij Ivo van Hoeve    i.vanhoeve@cash2grow.nl 

 
www.cash2grow.nl 

 

 

7. Pantar 
 

Interview:> 
 
https://pantar.nl/nieuws/buurtteam/ 
 
Marijke Dekker  m.dekker@buurtteamamsterdamnoord.nl 

Ray Heijne  r.heijne@buurtteamamsterdamnoord.nl 

         Bahar Alekozai b.alekozai@buurtteamamsterdamnoord.nl 

          

8. Buurtcirkels 
 

Informatie bij Sanura Tafleur Sanura.Tafleur@permens.nl 

https://buurtcirkels.nl/waar/ 

 

9. Meidennetwerk professionals Noord 
 
Informatie bij Gerda van Dijk   Gerda.Van.Dijk@amsterdam.nl 

 

10. Amsterdams Ontmoetingscentrum AOC 
 
Informatie bij Katrien van Haaster k.vanhaaster@combiwel.nl 
 
https://www.combiwel.nl/locaties/amsterdams-ontmoetingscentrum-aoc-noord/ 
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